Прайс-лист на грузоперевозки и спецтехнику

Услуги автокрана;
Услуги манипулятора;
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Услуги эвакуатора;

Услуги самосвала;



 HYPERLINK  \l "экскаватор" \o "услуги экскаватора" 

Услуги экскаватора;


Услуги фронтального погрузчика;
Услуги низкорамника, низкорамной платформы (трала);
Услуги автовышки;
Услуги автобетононасоса;
Услуги бульдозера;
Услуги буровой установки и траншеекопателя;
Услуги дизельной электростанции;
Услуги компрессора;
Услуги грейфера;
Услуги САК;
Услуги катка;
Услуги автогрейдера;
Услуги асфальтоукладчика;
Услуги илососа;
Услуги виброплиты;
Услуги поливомоечной машины;
Услуги мусоровоза;
Услуги бортовой машины;
Фотографии.
Услуги автокрана*:

	Грузоподъемность 
	Максимальный вылет стрелы
	Минимальное время работы + подача
	Цена 1 часа работы
	Цена за минимальное время работы***
	Цена 1км пробега за МКАД

	тонна
	метр
	час
	рубль
	рубль
	рубль

	14
	14
	7+1
	800
	6400
	30

	16
	22
	7+1
	1000
	8000
	30

	20
	21+7 гусек
	7+1
	1400
	11200
	35

	25
	22
	7+1
	1500
	12000
	40

	25
	22+9 гусек
	7+1
	2000
	16000
	40

	30
	25
	7+1
	2500
	20000
	60

	32
	34
	7+1
	2900
	23200
	60

	40
	30
	7+1
	3250
	26000
	120

	40
	30+16 гусек
	7+1
	4000
	32000
	120

	50
	40
	7+1
	4000
	32000
	150

	50
	40+16 гусек
	7+1
	5000
	40000
	150

	70
	42
	7+1
	5625
	45000
	270

	70
	42+17 гусек
	7+1
	6250
	50000
	270

	80
	44 – 51 + 10гусек
	7+1
	6900
	55200
	270

	90
	51
	7+1
	8800
	70400р
	350

	90
	51+17 гусек
	7+1
	9400
	75200р
	350

	100
	52+18 гусек
	7+1
	10000
	80000
	400

	110
	52+30 гусек
	7+1
	11000
	88000
	420

	120
	50+20 гусек
	7+1
	12000
	96000
	450

	130
	60+32 гусек
	7+1
	14500
	116000
	470

	160
	62+37 гусек
	7+1
	15500
	124000
	480

	200
	60
	7+1
	17500
	140000
	500

	200
	60+40 гусек
	7+1
	18200
	145600
	500

	220
	68+37 гусек
	7+1
	18500
	148000
	520

	250
	70
	7+1
	18800
	150400
	550

	250
	70+63 гусек
	1+16**
	22000
	374000
	550

	300
	70м
	7+1
	20000
	160000
	550

	300
	70+63 гусек
	1+16**
	22500
	382500
	550

	400
	84
	7+1
	50000
	400000
	570

	500
	84
	7+1
	82500
	660000
	600

	500
	60+70
	7+1
	85000
	680000
	600


*автокранам грузоподъёмностью от 40 т необходимо сопровождение милиции, цена договорная;

**2ч подача, 2ч убытие, 6ч монтаж, 6ч демонтаж;

***в центр г. Москва смены автокранов будут стоить соответственно 90400 руб., 104000 руб., 110000руб.

начало


Услуги манипулятора:

	Название
	Длина 
кузова
	г/п
а/м
	г/п крана
	Цена 1 часа
работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное
время работы
	Цена 1 км
пробега за
МКАД

	
	метр
	тонна
	тонна
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Вездеходы с манипулятором
	5-6
	5-8
	3-4
	700-1300
	7+1
	5600-10400
	20-25

	Грузовики, оснащённые манипуляторами грузоподъёмностью до 8 тонн

	2-6
	2-8
	1-4
	400-900
	7+1
	3200-7200
	15-23

	Грузовики, оснащённые манипуляторами грузоподъёмностью более 8 тонн
	7-12
	10-20
	5-12
	1100-1900
	7+1
	8800-15200
	30-35

	Низкорамники с манипуляторами грузоподъемностью более 8 тонн

	7-9
	15
	4-7
	900
	7+1
	7200
	25


начало


Услуги эвакуатора:

	Название
	Грузоподъёмность
	Длина кузова
	Погрузочная высота
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	тонна
	метр
	метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	 Эвакуаторы с полной

погрузкой

	20
	9
	0,9
	500-1200
	7+1
	4000-9600
	15-30

	 Эвакуаторы с частичной погрузкой
	45
	-
	-
	от 500
	7+1
	от 4000
	18


начало
Услуги самосвала:

	Грузоподъёмность
	Объём кузова
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное
время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	тонна
	куб. метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	6
	6
	500
	7+1
	4000
	20

	13
	12
	750
	7+1
	6000
	25

	17*
	11-14
	1000
	7+1
	8000
	25

	28
	25
	1150
	7+1
	9200
	28

	35
	30
	1400
	7+1
	11200
	30


*вездеход Tatra 6х6
начало


Услуги экскаватора:

	Название
	Обьем ковша
передний / эадний
	Цена 1 часа работы без гидромолота / с гидромолотом
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное
время работы
без гидромолота / с гидромолотом
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	куб. м
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Экскаваторы-погрузчики

	Беларусь
	0,7 / 0,25
	1000/1100
	7+1
	8000 / 8800
	40

	JCB-3СX
Caterpillar-428
	1,1 / 0,25
	1600/1700
	7+1
	12800 / 13600
	50

	Колёсные экскаваторы*

	С обьемом ковша до 0,7 м3
	-
	от 1100
	8
	от 8800
	-

	С обьемом ковша до 1,0 м3
	-
	от 1500
	8
	от 12000
	-

	Гусеничные экскаваторы*

	С обьемом ковша до 0,7 м3
	-
	от 1800
	8
	от 14400
	-

	С обьемом ковша до 1,0 м3
	-
	от 2000
	8
	от 16000
	-

	С обьемом ковша до 1,4 м3
	-
	от 2200
	8
	от 17600
	-

	С объемом ковша до 1,8 м3
	-
	2400
	8
	19200
	-

	С объемом ковша до 2 м3
	-
	3700
	8
	29600
	-


*колёсным и гусеничным экскаваторам необходима доставка на объект, цена договорная;

*при негабаритных размерах экскаватора требуется сопровождение милиции, цена договорная.

 в начало
Услуги фронтального погрузчика*:

	Название
	Грузоподъёмность
	Объём ковша
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	
	тонна
	куб.м
	рубль
	час
	рубль

	ТО-18
	3
	2
	1300
	7+1
	10400

	Liebherr
	3,3
	2
	1300
	7+1
	10400

	Bobcat колёсный
	0,6
	0,4
	900
	7+1
	7200

	Bobcat гусеничный
	0,6
	0,4
	1000
	7+1
	8000


*фронтальным погрузчикам необходима доставка на объект, цена договорная;

*при негабаритных размерах погрузчика требуется сопровождение милиции, цена договорная.

 в начало
Услуги низкорамника, низкорамной платформы (трала)*:

	Грузоподъёмность
	Длина
кузова
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	тонн
	метр
	рубль
	час
	рубль

	10
	6,7
	1000
	7+1
	8000

	12
	6,1
	1000
	7+1
	8000

	15
	9
	1100
	7+1
	8800

	17
	6,7
	1200
	7+1
	9600

	25
	10,9
	1300
	7+1
	10400

	25
	12,2
	1300-1500
	7+1
	10000-12000

	30
	12
	1500
	7+1
	12000

	33
	12,4
	1500-1700
	7+1
	12000-13600

	40
	12,2
	1600-1800
	7+1
	12800-14400

	50
	14,5
	1900
	7+1
	15200

	60
	25
	2000-2300
	7+1
	16000-18400


*при негабаритных размерах груза требуется сопровождение милиции, цена договорная.

Низкорамники
Низкорамные платформы (тралы)


начало


Услуги автовышки:

	Максимальный вылет стрелы
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Коленчатые автовышки

	8
	450
	7+1
	3600
	25

	14
	600
	7+1
	4800
	25

	17
	650
	7+1
	5200
	28

	18
	700
	7+1
	5600
	30

	22
	800
	7+1
	6400
	30

	28
	1250
	7+1
	10000
	32

	30
	1650
	7+1
	13200
	32

	33
	1900
	7+1
	15200
	35

	36
	2200
	7+1
	17600
	35

	44
	3500
	7+1
	28000
	37

	52
	4400
	7+1
	35200
	40

	Телескопические автовышки

	18
	650
	7+1
	5200
	30


начало


Услуги автобетононасоса:

	Длина вылета
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	метр
	рубль
	час
	рубль

	15
	1650
	7+1
	13200

	21
	1750
	7+1
	14000

	24
	1900
	7+1
	15200

	28
	2000
	7+1
	16000

	32
	2300
	7+1
	18400

	36
	3000
	7+1
	24000

	40
	4400
	7+1
	35200

	43
	4500
	7+1
	36000

	44
	4700
	7+1
	37600

	46
	4800
	7+1
	38400

	56
	5800
	7+1
	46400


фото

начало


Услуги бульдозера:

	Название
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена доставки техники в пределах Москвы*

	
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	ДТ-75
	850
	8
	6500
	12000

	Т-130
	1200
	8
	9600
	40000-70000

	Т-170
	1200
	8
	9600
	40000-70000

	caterpillar d 5
	1500
	8
	от 12000
	от 50000

	caterpillar d 10
	от 1950
	8
	от 15600
	от 50000


*при негабаритных размерах бульдозера требуется сопровождение милиции, цена договорная.

начало


Услуги буровой установки и траншеекопателя:

	Название
	Глубина бурения
	Диаметр бура
	Цена за метр бурения
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	метр
	миллиметр
	рубль
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Ямобур
	5
	135-550
	650
	-
	-
	-
	40

	Ямобур
	15
	350
	650
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка на базе ЗИЛ-131
	13
	230
	380
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка на базе ЗИЛ-132
	10
	300
	545
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка на базе ЗИЛ-133
	6
	350
	700
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка на базе ЗИЛ
	3
	800
	-
	1500
	7+1
	12000
	40

	Буровая установка на базе ГАЗ-66
	3
	800
	-
	1500
	7+1
	12000
	40

	Буровая установка на базе КамАЗ
	13
	230
	380
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка на базе КамАЗ
	6
	350
	550
	-
	-
	-
	40

	Буровая установка ММС Япония
	10
	200-1000
	-
	1400
	7+1
	11200
	40

	Буровая установка Мицубиси
	12
	100-1000
	200-700
	1800
	7+1
	14400
	40

	Траншеекопатель (бар)
	1,5
	200-480
	110-150
	1500
	7+1
	12000
	40


начало


Услуги дизельной электростанции:

	Название
	Мощность
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	киловатт
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Дизельная электростанция
	100
	1000
	7+1
	8000
	14

	Дизель-генератор
	200
	2000
	7+1
	16000
	14

	Дизельная электростанция
	350
	3400
	7+1
	27200
	14

	Дизель-генератор
	400
	4200
	7+1
	33600
	14


фото


 HYPERLINK  \l "начало" \o "начало прайс-листа" 

начало


Услуги компрессора:

	Название
	Выработка
	Цена 1 часа работы/центр города
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы/цент города
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	куб. метр/минута
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Компрессор ПСКД-25
	5,3
	600/625
	7+1
	4800/5000
	25

	Компрессор ПВ10/8М1
	11
	700/750
	7+1
	5600/6000
	25


начало


Услуги грейфера:

	Глубина копания
	Объём ковша
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена доставки техники в пределах Москвы

	метр
	куб. метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	19
	0,7
	2500
	7+1
	20000
	15000

	21
	0,7
	2900
	7+1
	23200
	15000


начало


Услуги САК:

	Название
	Мощность
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД
	Цена доставки техники в пределах Москвы

	
	киловатт
	рубль
	час
	рубль
	рубль
	рубль

	САК
	4
	1100
	7+1
	8800
	40
	3000

	САК на машине
	4
	800
	7+1
	6400
	20
	-


начало


Услуги катка*:

	Название
	Валец
	Ширина вальца
	Масса
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	
	
	миллиметр
	тонна
	рубль
	час
	рубль

	РАСКАТ ДУ-54
	гладкий
	875
	1,5
	700
	7+1
	5600

	РАСКАТ ДУ-47Б
	гладкий
	1400
	7,5-8,0
	1250
	7+1
	10000

	РАСКАТ ДУ-84
	гладкий/кулачковый
	2000
	14
	1660
	7+1
	13280

	Ingersoll Rand SD 105DX
	гладкий
	2134
	10,7
	2000
	7+1
	16000

	Ingersoll Rand SD 105F
	кулачковый
	2134
	11,3
	2000
	7+1
	16000

	Terex TV1000DPRW
	гладкий/кулачковый
	1000
	2,56
	1000
	7+1
	8000

	Bomag BW213 D-4
	гладкий/кулачковый
	2134
	13
	1750
	7+1
	14000


*каткам необходима доставка на объект, цена договорная;

*при негабаритных размерах катка требуется сопровождение милиции, цена договорная.

начало

Услуги автогрейдера*:
	Название
	Отвал
	Масса
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	
	
	тонна
	рубль
	час
	рубль

	ДЗ-122Б
	бульдозер, грейдер, рыхлитель
	14,6
	2100
	7+1
	16800

	ДЗ-98
	бульдозер, грейдер, рыхлитель, снегоочиститель
	19,5
	2000
	7+1
	16000


*доставка грейдера на объект оплачивается отдельно, цена договорная.

начало


Услуги асфальтоукладчика*:

	Название
	Ширина полосы
	Толщина слоя

м
	Масса

т
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	
	метр
	миллиметр
	тонна
	рубль
	час
	рубль

	Гусеничный Ingersoll Rand Titan-326
	10
	300
	13,5
	3300
	7+1
	26400

	Тротуарный
	-
	-
	-
	1700
	7+1
	13600


*асфальтоукладчикам необходима доставка на объект, цена договорная;

*при негабаритных размерах асфальтоукладчика требуется сопровождение милиции, цена договорная.

фото

начало


Услуги илососа:

	Объём
	Глубина
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	куб. метр
	метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	7
	6
	2100
	7+1
	16800
	25

	10
	7
	2400
	7+1
	19200
	30

	13
	8
	2700
	7+1
	21600
	35


фото
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начало


Услуги виброплиты:

	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Доставка

	рубль
	час
	рубль
	рубль

	3000
	7+1
	24000
	5000


фото

начало


Услуги поливомоечной машины:

	Название
	Объём
	Цена 1 часа работы/центр города
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы/центр города
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	куб. метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	ЗИЛ 713КО 
	6,5
	1000/1100
	7+1
	8000/8800
	20-25


фото
начало


Услуги мусоровоза*:

	Объём
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы

	куб. метр
	рубль
	час
	рубль

	8
	450
	7+1
	3600

	20
	1000
	7+1
	8000

	27
	1100
	7+1
	8800

	35
	1200
	7+1
	9600


*цена 1км пробега за МКАД зависит от направления маршрута и расположения объекта, договорная.
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Услуги бортовой машины:
	Название
	Грузоподъёмность
	Длина
	Объём
	Цена 1 часа работы
	Минимальное
время работы
+ подача
	Цена за минимальное время работы
	Цена 1 км пробега за МКАД

	
	тонна
	метр
	куб. метр
	рубль
	час
	рубль
	рубль

	Газель
	1,5
	4
	8,5
	350
	4+1
	1750
	15

	Газель
	1,5
	4
	16
	390
	4+1
	1950
	15

	Газель
	1,5
	4
	18
	390
	4+1
	1950
	15

	Газель ”катюша”
	1,5
	6
	-
	420
	5+1
	2520
	15

	ЗИЛ (Бычок)
	3
	4
	18
	450/520
	6+1
	3150/3640
	15

	ЗИЛ (Бычок)
	3
	3,8
	16
	450/520
	6+1
	3150/3640
	15

	ЗИЛ (Бычок)
	3
	4,2
	20
	480/550
	6+1
	3360/3850
	17

	ЗИЛ
	6
	4,7
	-
	550/700
	6+1
	3850/4900
	19

	ЗИЛ
	5
	3,3
	-
	550/600
	6+1
	3850/4200
	18

	Volvo
	5
	5,5
	30
	600
	6+1
	4200
	18

	МАЗ
	10
	6
	36
	600
	7+1
	4800
	20

	КамАз
	10
	6
	36
	600
	7+1
	4800
	20

	КамАЗ
	15
	9
	-
	650/850
	7+1
	5200/6800
	21

	МАЗ
	20
	13,6
	-
	750/850
	7+1
	6000/6800
	25

	КамАЗ вездеход
	10
	6
	-
	750
	7+1
	6000
	25

	ЗИЛ вездеход
	10
	6
	-
	750
	7+1
	6000
	25


начало


